
乌鲁木齐机场改扩建工程机场工程B标段高架桥、独立管廊、消防泵房、地道、能源中心以及开闭所工程防水材

料采购项目-招标公告

(招标编号：TC230Q0TM)

招标项目所在地区：新疆维吾尔自治区乌鲁木齐市

一、招标条件

本乌鲁木齐机场改扩建工程机场工程B标段高架桥、独立管廊、消防泵房、地道、能源中心以及开闭所工程

防水材料采购项目（招标项目编号：TC230Q0TM），已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为中央

预算;财政资金;银行贷款;其他，招标人为中国建筑第二工程局有限公司、中建新疆建工（集团）有限公司。本项

目已具备招标条件，现进行公开招标。

二、项目概况和招标范围

项目规模：1105332.73其他 。

招标内容与范围：本招标项目划分为标段1 个标段，本次招标为其中的：

001 第1包

三、投标人资格要求

001 第1包：

（1）投标人必须是中华人民共和国境内注册的，具有独立法人资格的制造商或经销商；

（2）财务能力要求：具有良好的资金财务状况，须提供近三年（2020年、2021年、2022年）经会计师事务所

或审计机构审计有效的财务报告；

（3）类似业绩：近3年（2020年1月1日-至今）至少有1项单项合同(所投品牌）金额不少于500万元的防水材料

销售业绩（业绩证明材料需提供中标通知书或合同，制造商提供制造商业绩，经销商提供经销商业绩，中标通知

书以签发时间为准，合同以签订合同日期为准）;

（4）其他说明：①与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标；②

单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项

目投标。违反前两款规定的，相关投标均无效；

（5）投标人不得为被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台

中列入失信被执行人名单（查询时间为招标公告发布之日起至递交文件）。

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2023年08月12日10时30分00秒---2023年08月22日10时30分00秒

获取方法：乌鲁木齐市公共资源交易中心电子交易平台http://49.119.97.2:8090/TPBidder

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年08月22日10时30分00秒

递交方法：乌鲁木齐市公共资源交易网

六、开标时间及地点

开标时间：2023年08月22日10时30分00秒

开标地点及方式：乌鲁木齐市公共资源交易网

七、其他公告内容

本招标项目乌鲁木齐机场改扩建工程机场工程B标段高架桥、独立管廊、消防泵房、地道、能源中心以及开



闭所工程防水材料采购项目已由新管局函【2019】21号）文件批准建设，项目业主为 中国建筑第二工程局有限

公司、中建新疆建工（集团）有限公司，项目已具备招标条件，现对本项目进行公开招标，现邀请合格的潜在投

标人参与投标，具体事宜公告如下：

一、项目概况与招标范围

1、招标单位：中国建筑第二工程局有限公司、中建新疆建工（集团）有限公司

2、招标项目编号：65010022121600137065

3、招标项目名称：乌鲁木齐机场改扩建工程机场工程B标段高架桥、独立管廊、消防泵房、地道、能源中心

以及开闭所工程防水材料采购项目

4、项目类别：房屋建筑工程

5、项目类型：货物采购

6、资格审查方式： 资格后审

7、资金来源：中央预算;财政资金;银行贷款;其他

8、招标内容与范围及招标方案说明：本次招标为核心区高架、东进场高架、独立管廊工程、消防泵房、地

道、能源中心以及110KV变电站及开闭所防水材料。

二、标段信息

 

第1标段

(1)、标段编号：65010022121600137065001

(2)、标段名称：乌鲁木齐机场改扩建工程机场工程B标段高架桥、独立管廊、消防泵房、地道、能源中心以

及开闭所工程防水材料采购项目

(3)、是否允许联合体：否

(4)、标段合同估算价：1950.13万元

(5)、保证金：100000.0元

(6)、标段(包)内容：本次招标为核心区高架、东进场高架、独立管廊工程、消防泵房、地道、能源中心以及

110KV变电站及开闭所防水材料

(7)、标段工程规模：1105332.73其他

(8)、投标人资格条件：（1）投标人必须是中华人民共和国境内注册的，具有独立法人资格的制造商或经销

商；

（2）财务能力要求：具有良好的资金财务状况，须提供近三年（2020年、2021年、2022年）经会计师事务所

或审计机构审计有效的财务报告；

（3）类似业绩：近3年（2020年1月1日-至今）至少有1项单项合同(所投品牌）金额不少于500万元的防水材料

销售业绩（业绩证明材料需提供中标通知书或合同，制造商提供制造商业绩，经销商提供经销商业绩，中标通知

书以签发时间为准，合同以签订合同日期为准）;

（4）其他说明：①与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标；②

单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项

目投标。违反前两款规定的，相关投标均无效；

（5）投标人不得为被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台

中列入失信被执行人名单（查询时间为招标公告发布之日起至递交文件）。

    1、对投标企业资质最低要求(投标企业满足以下条件之一即可)：

    2、对专业人员资质最低要求(投标企业专业人员满足以下条件之一即可)：



 

三、招标文件获取方式及时间

1、招标文件获取方式：请到乌鲁木齐市公共资源交易中心电子交易平

台http://49.119.97.2:8090/TPBidder招标文件领取菜单领取招标文件

2、招标文件获取时间： 2023年08月12日起至2023年08月22日 10:30止

四、投标文件递交方式及时间

1、投标文件递交方法：网上递交

2、投标文件递交截止时间：2023年08月22日 10:30（北京时间）

3、投标文件递交地点：乌鲁木齐市公共资源交易网

五、联系方式：

1、招标人联系方式

招标人： 中国建筑第二工程局有限公司、中建新疆建工（集团）有限公司

联系人：李宜珈、姜磊

电话：13201232100、132067612321

2、招标代理联系方式

招标代理： 中招国际招标有限公司

代理机构联系人： 孙中文、邓迪、廖超、李喆

电话： 18599308101

3、监督部门联系方式

监督部门： 市招标办

联系人：

电话：

八、监督部门

本招标项目的监督部门为市招标办。

九、联系方式

招标人：中国建筑第二工程局有限公司、中建新疆建工（集团）有限公司

地址：北京市通州区梨园镇北杨洼251号、新疆乌鲁木齐市天山区青年路 239 号

联系人：李宜珈、姜磊

电话：13201232100

电子邮件：/

招标代理机构：中招国际招标有限公司

地址：北京市海淀区学院南路62号中关村资本大厦

联系人：孙中文、邓迪、廖超、李喆

电话：0991-3929888

电子邮件：/

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


		2023-08-14T09:37:19+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-08-14T18:52:14+0800
	BJ
	ePolicy




